
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

12.01.2022 № 01-04/1-1     
 

 
Об отчете главы муниципального  

округа Бутырский о проделанной  

в 2021 году работе 

 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    

в Российской Федерации», статьями 12 и 14 Закона города Москвы                               

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления                    

в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский, заслушав                            

и обсудив Отчет главы муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.                             

о проделанной в 2021 году работе, Совет депутатов муниципального округа 

Бутырский решил: 

 

     1. Принять к сведению отчет главы муниципального округа Бутырский 

Осипенко А.П. о проделанной в 2021 году работе. 

     2. Главе муниципального округа Бутырский Осипенко А.П. продолжить работу 

по реализации Законов Российской Федерации и города Москвы, принятым                      

по вопросам местного самоуправления, и дальнейшему социально-экономическому 

развитию муниципального округа Бутырский. 

     3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы и управу Бутырского района города 

Москвы. 

     4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru. 

 

 

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко 

 


